НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАОЙННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
12 октября 2017 г. № 30/162

г. Новая Ляля

Об утверждении сведений из итоговых финансовых отчетов,
представленных кандидатами на выборах депутатов Думы

Новолялинского городского округа шестого созыва по трехмандатным
избирательным округам №№ 1-5

Заслушав и обсудив информацию руководителя Контрольно-

ревизионной службы при Новолялинской районной территориальной

избирательной комиссии Н.Н. Бушуевой о сведениях из итоговых

финансовых отчетов, представленных кандидатами на выборах депутатов

Думы Новолялинского городского округа шестого созыва по трехмандатным

избирательным округам №№ 1-5, в соответствии с пунктом 9-1 статьи 74

Избирательного кодекса Свердловской области Новолялинская районная

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной

комиссии Новолялинского городского округа решила:

1. Утвердить сведения, представленные из итоговых финансовых

отчетов, представленных кандидатами на выборах депутатов Думы

Новолялинского городского округа шестого созыва по трехмандатным

избирательным округам №№ 1-5 (прилагаются).

2. Направить сведения, представленные из итоговых финансовых

отчетов, представленных кандидатами на выборах депутатов Думы

Новолялинского городского округа шестого созыва по трехмандатным

избирательным округам №№ 1-5 в газету «Обозрение» для опубликования.

2

3. Направить настоящее решение редакции газеты «Обозрение» и

разместить на сайте Новолялинской районной территориальной

избирательной комиссии.

 4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Комиссии О.Н. Федорову.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

О.Н. Федорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

М.В. Морденко